

Príloha č. 2: Cenová ponuka (rozpočet) – časť 3 Vzduchotechnika					
Por. Číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo		
Vzduchotechnické jednotky a ventilátory					8 998,98
1	Doskový regenerátor Qp = min. 250m3/h Qo = min. 250m3/h účinnosť rekuperácie min. 75 %	súbor	1	2 089,12	2 089,12
2	Ventilátor do potrubia - prietok vzduchu min.1000 m3/h - spona – 2 ks - regulátor – 1 ks	súbor	1	385,77	385,77
3	Ventilátor do potrubia - prietok vzduchu min.100 m3/h - regulátor 1 ks - spona 2 ks	súbor	1	241,86	241,86
Oživenia skúšky a revízie					
1	Súvisiace skúšky	súbor	1	279,14	279,14
2	Kotviaci a spojovací materiál	súbor	1	207,70	207,70
3	Napojenie zariadenia na rozvody vzduchotechniky	súbor	1	544,32	544,32
4	Súvisiace skúšky a revízie	súbor	1	139,58	139,58
Elementy zariadení vzduchotechniky					
1	PRETLAKOVÁ ŽALÚZIA Veľkosť: 30	ks	1	59,41	59,41
2	KOMBI MRIEŽKA PRÍVOD/ODVOD Veľkosť: 200	ks	1	34,40	34,40
3	AKUSTICKÝ STENOVÝ PRECHOD Veľkosť: 300	ks	1	69,20	69,20
4	TLMIČ HLUKU KRUHOVÝ Veľkosť: Ø315x600	ks	2	145,22	290,44
5	SPÄTNÁ KLAPKA Veľkosť: Ø100	ks	1	10,50	10,50
6	PLASTOVÁ SPÄTNÁ KLAPKA Veľkosť: Ø200	ks	1	15,15	15,15
7	ODVODNÝ VENTIL Veľkosť: Ø150 – 11 ks Ø200 – 1 ks	ks	12	14,52	174,23
8	PRÍVODNÝ VENTIL Veľkosť: Ø200	ks	1	15,98	15,98
9	FLEXIBILNÉ POTRUBIE Veľkosť: 150 – 1 m 200 – 14 m	bm	15	4,99	74,90
10	MONTÁŽNY MATERIÁL	súbor	1	504,81	504,81
11	Izolácia pre ventilačné rozvody vo vnútornom prostredí vrátane ochrannej fólie hrúbka min. 12 mm teplotný rozsah min. + 85°C samolepiaca	m ²	6	17,78	106,66
12	Izolácia pre ventilačné rozvody vo vnútornom prostredí vrátane ochrannej fólie hrúbka min. 25 mm samolepiaca	m ²	6	25,77	154,62
13	Protipožiarna izolácia s odolnosťou A min. 30min	m ²	3	23,02	69,07
Potrubia					
1	Potrubie pozinkované štvorhranné SK.I, trieda tesnosti A				-
	- rovné do obvodu - 800	m	7	22,81	159,65
	- tvarovky - 800	m	2	33,37	66,74
	Potrubie pozinkované kruhové SK.I, alt. SPIRO				-
	- rovné do priemeru				-
	-100	m	3	8,76	26,28
	-150	m	18	10,92	196,53
	-200	m	21	13,09	274,87

2	-250	m	10	15,90	158,99
	-315	m	2	20,53	41,07
	- tvarovky do priemeru				-
	-100	m	1	25,44	25,44
	-150	m	6	27,40	164,43
	-200	m	4	29,83	119,32
	-250	m	5	31,22	156,11
	-315	m	2	34,01	68,01
Oživenia skúšky a revízie					-
1	Oživenie, nastavenie,	súbor	1	279,14	279,14
2	Projekt skúškového vyhotovenia	súbor	1	418,72	418,72
3	Skúšky a revízie zariadení	súbor	1	418,72	418,72
4	Pomocné mechanizmy	súbor	1	374,85	374,85
Ostatné					-
1	Ostatné náklady	súbor	1	314,77	314,77
2	Doprava	súbor	1	268,50	268,50

Cenová ponuka:

Por. číslo	Časť zákazky	Suma v EUR bez DPH	
3	Časť: 3 - Vzduchotechnika	8 998,98	